
 
 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

  

 

ПРИКАЗ 
  

          18.12.2023 года                                                                                     № 542 

 с. Магазинка  

 

О переходе на дистанционное обучение  

с 18 декабря 2023 года по 22 декабря 2023 года   

в МБОУ Магазинский УВК  

 

  

В соответствии с Положением от 10.01.2022 № 11 «Положения об электронном  

обучении     и использовании дистанционных  образовательных технологий при реализации 

образовательных программ», на основании приказа от 18.12.2023 № 540 «О временном 

приостановлении работы в МБОУ Магазинский УВК»,  с целью обеспечения усвоения 

учащимися обязательного минимума содержания образовательных программ и регулирует 

организацию дистанционного обучения, в том числе в период карантина 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогам обеспечить реализацию образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, и дополнительных общеобразовательных 

программ с 18 декабря 2023 года по 22 декабря 2023 года согласно расписанию занятий с 

использованием информационно-телекоммуникационных технологий. 

2. Классным руководителям информировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о проведении учебных занятий с 18 декабря 2023 года по 22 декабря 2023 года 

с использованием информационно-телекоммуникационных технологий, в том числе через 

создание доступных информационных каналов. 

3. Заместителю директора Кубишиной И.В. разместить расписание занятий на 

официальном сайте общеобразовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.   Данный приказ  разместить на официальном сайте МБОУ Магазинский УВК в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.         Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                Г.Р. Аблямитова           

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 
Кубишина И.В.   
Еременко О.В.  



Никулина А.В.  
Корпусова  С.В.  
Долгополова Е.И.  
Безух Т.Ю.   
Дмитренко В.В.  
Ахметова М.А.  
Киселева С.В.  
Карачук Э.А.  
Ментарова Л.Р.  
Ягьяева Н.А.  
Проторенко С.П.  

Проторенко Л.А.  

Мамутов С.С.  

Казмирчук Ю.А.  

  

  

 

 

   

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-18T11:30:47+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я являюсь автором этого документа




